
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kozák David
Téma: Přesné heuristiky pro vkládání šumu v nástroji SearchBestie (id 19986)
Vedoucí: Křena Bohuslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Hlavním cílem bakalářské práce bylo v experimentálním nástroji SearchBestie vyvíjeném na FIT nahradit již

neudržovaný nástroj ConTest pro instrumentaci Java bytekódu nástrojem RoadRunner. Dalším cílem pak bylo
navrhnout a implementovat nové heuristiky pro vkládání šumu. Na tomto tématu, které bylo náročné svým
výzkumných charakterem i rozsahem, student pracovat již v rámci své projektové praxe a oba vytčené cíle se mu
podařilo splnit.

2. Práce s literaturou
 Student vychází zejména z vědeckých článků týkajících se použitých nástrojů a technik, což odpovídá tématu a

charakteru bakalářské práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na tématu pracoval průběžně. Bakalářská práce tak byla prakticky dokončena již po zimním semestru, což

studentovi umožnilo v letním semestru se v souladu s mým doporučením plně soustředit na výjezd do zahraničí.
4. Aktivita při dokončování
 Po návratu studenta ze zahraničí již zbývalo dokončit pouze poslední kapitoly práce, což student zvládl, a to včetně

zapracování všech mých připomínek a námětů.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledky práce nebyly publikovány na konferenci Excel@FIT pro zahraničí stáž studenta. V současné době však

zvažujeme publikaci na workshopu MEMICS.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Díky této práci je možné nadále využívat nástroj SearchBestie (například v novém evropském projektu AQUAS).

Pro vzornou spolupráci v průběhu celého řešení projektu nemohu navrhnout jiné než výborné hodnocení. Pro
dosažené výsledky také dávám komisi, pochopitelně s přihlédnutím k obhajobě práce, na zvážení návrh na Cenu
děkana za vzorně vypracovanou bakalářskou práci. Vzhledem k výborným studijním výsledkům a vynikající
reprezentaci FIT na stáži v Heraclionu dále navrhuji nominaci na Cenu Zdeny Rábové.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 16. srpna 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

